LEMBAR PERSETUJUAN

SKRIPSI

PENGARUH IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA BELAJAR TERHADAP MOTIVASI BELAJAR SISWA KELAS X TSM PADA MATA PELAJARAN DASAR PROGRAM KEAHLIAN DI SMK SWASTA SETIA BUDI BINJAI

Oleh

RYANDI SYAHPUTRA 5202122003

Jenjang Pendidikan S-1 Jurusan Pendidikan Teknik Mesin Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan

Dipertahankan didepan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal 09 Juli 2024

Medan, 16 Juli 2024

Disetujui Oleh:

Dosen Pembimbing Skripsi

Dr. Yuniarto Mudjisusatyo, M.Pd. NIP. 196506041990031004

LEMBAR PENGESAHAN

PENGARUH IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA BELAJAR TERHADAP MOTIVASI BELAJAR SISWA KELAS X TSM PADA MATA PELAJARAN DASAR PROGRAM KEAHLIAN DI SMK SWASTA SETIA BUDI BINJAI

RYANDI SYAHPUTRA 5202122003

Dipertahankan didepan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan

Tanggal: of Juli 2024

PANITIA PENGUJI

NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si. (Ketua)	N	Jul 2024
Dr. Selamat Riadi, M.T. (Sekretaris)	file	10/ Juli 2024
Dr. Yuniarto Mudjisusatyo, M.Pd. (Pembimbing)		16/Juli 2024
Prof. Dr. Benyamin Situmorang, M.Pd. (Penguji)	Albi-	- 13/Juli 2024
Henry Iskandar, S.Pd., M.Pd.T. (Penguji)	Honory	12/ Juli 2024
Dr. Ir. Erma Yulia, M.T. (Penguji)	Dwall.	16/ Juli 2024
	Medan,	18 Juli 2024
	CHANGE OF THE STAND OF THE STAN	
	Prof IV. I	Dina Ampera, M.Si 03051989032001

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

: Ryandi Syahputra Nama

: 5202122003 NIM

: Pendidikan Teknik Otomotif Program Studi

Kurikulum Merdeka : Pengaruh Implementasi Judul Skripsi

Belajar Terhadap Motivasi Belajar Siswa Kelas X TSM Pada Mata Pelajaran Dasar Program Keahlian

Di SMK Swasta Setia Budi Binjai

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan dalam perguruan tinggi. Dan didalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan oleh orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak di kemudian hari ternyata tidak benar (Skripsi Plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan dan atau mungkin sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, 9 Juli 2024

Yang Membuat Pernyataan

Ryandi Syahputra

NIM. 5202122003